证券代码: 833219 证券简称: 软汇科技 主办券商: 申万宏源承销保荐

重庆软汇科技股份有限公司权益变动报告书

本人保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 自然人填写

姓名	黄双	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	
最近五年内的工作单位及职务	(有限合伙)执行事务 2、2015.06.16至今,重司,法定代表人/执行董 3、2011.10.19至今,自 庆)有限公司,法定代 4、2022.12.08至今,重 法定代表人/董事长/总 5、2017.02.17至今,惠 有限公司,法定代表人 6、2021.12.31至今,东 有限公司,法定代表人 7、2013.12.03至今,重司,法定代表人/执行董 8、2016.09.26至今,中 有限公司,法定代表人	底庆熟旅网络科技服务有限公 董事/经理 3泽时代智能科技研究院(重 表人/实际控制人/执行董事 重庆软汇科技股份有限公司, 经理 逐添誉(重庆)商业运营管理 /实际控制人/执行董事 方嘉石企业管理咨询(深圳) /执行董事/经理 连高通智地投资管理有限公 董事/经理 金高通产业投资集团(广东) /执行董事/经理 中金涌鑫投资(珠海横琴)有
现任职单位主要业务	金寨光合新能源科技合伙企业(有限合伙)	新能源科技

	重庆熟旅网络科技服务有	主要从事软件技术开发及其在
		具体行业的运用,提供综合性
	限公司	技术服务。
		主要从事新能源、人工智能、
	白泽时代智能科技研究院	新材料、高端制造等领域的行
	(重庆) 有限公司	业研究和技术研究,提供综合
		性咨询服务。
	重庆软汇科技股份有限公	技术服务, 软件定制开发, 电
	司	子产品销售。
	惠添誉(重庆)商业运营	商业运营管理,招商咨询,管
	管理有限公司	理咨询服务。
	东方嘉石企业管理咨询	企业总部管理、财务咨询、企
	(深圳) 有限公司	业管理咨询等
	重庆高通智地投资管理有	主要从事私募股权创投类基金
	限公司	的管理
	中金高通产业投资集团	是一家以资本投资、和投行服
		务为主营业务的集团化金融投
	(广东)有限公司	资管理企业。
		主营业务为: 以自有资金从事
	由人深金机次/珠海拱拜\	投资活动; 财务咨询; 税务服
	中金涌鑫投资(珠海横琴)	务; 法律咨询(不含依法须律
	有限公司	师事务所执业许可的业务);企
		业管理咨询。
	金寨光合新能源科技 合伙企业(有限合伙)	安徽省六安市金寨经济开发区
		(现代产业园区) 笔架山路嘉
现任职单位注册地		悦新能源内
<i>为</i> 山山小子山(工川)地	重庆熟旅网络科技服务有	重庆市渝北区天山大道西段 47
	限公司	号 8 幢 29-3
	白泽时代智能科技研究院	重庆市江北区嘉陵四村 170 号

重庆车司	庆)有限公司 次汇科技股份有限公 等(重庆)商业运营	5 单元 5-2 重庆市九龙坡区科园一路 73 号 14-7 重庆市正阳工业园区园区路白
司	誉(重庆)商业运营	14-7
-		
10×10×1		
等 班。		家河标准化厂房 A 栋 2 楼
日生生	有限公司	
东方	东方嘉石企业管理咨询	深圳市福田区福田街道岗厦社
(深均	川) 有限公司	区彩田路 3069 号星河世纪 A 栋
		706M11
	高通智地投资管理有	重庆市渝北区龙溪街道金山路
限公司	<u> </u>	18 号中渝都会首站 1 幢 15-10
中金	高通产业投资集团	珠海市横琴新区宝华路 6 号
()-3	东)有限公司	105 室-21032(集中办公区)
中金泽	桶鑫投资(珠海横琴)	珠海市横琴新区宝华路 6 号
有限2	公司	105 室-33930(集中办公区)
与现任职单位存在产权关	无	
系情况	<i>ا</i> ل	
权益变动前是否为挂牌公		不
司第一大股东	否	
权益变动后是否为挂牌公		目
司第一大股东		是
权益变动前是否为挂牌公		
司控股股东		否
权益变动后是否为挂牌公		Ħ
司控股股东		是
权益变动前是否为挂牌公		п
司实际控制人	是	
权益变动后是否为挂牌公	公	
司实际控制人		
是否为挂牌公司董事、监		是

事、高级管理人员	
是否为失信联合惩戒对象	否

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	黄双	
股份名称	重庆软汇科技股份有限公司	
股份种类	普通股	
权益变动方向		增持
权益变动/拟变	尚需全国股转公司审批通过(适用于特定事项协议转让)	
动时间	四面土田の	(投公司中加通过(但用)行定事项份以投证)
拥有权益的股份		直接持股0股,占比0.00%
数量及比例	合计拥有	间接持股0股,占比0.00%
(权益变动前)	权益0股,	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0.00%
所持股份性质	占比 0.00%	无限售条件流通股0股,占比0.00%
(权益变动前)		有限售条件流通股0股,占比0.00%
拥有权益的股份	合计拥有	直接持股 9, 999, 900 股,占比 99. 999%
数量及比例	权益	间接持股 0 股,占比 0.00%
(权益变动后)	9, 999, 900	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0.00%
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 9,999,900 股,占比 99.999%
(权益变动后)	99. 999%	有限售条件流通股0股,占比0.00%
本次权益变动所		
履行的相关程序		
及具体时间	无	不适用
(法人或其他经		
济组织填写)		

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	√通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	□执行法院裁定	□继承
	□赠与	□投资关系、协议方式
	□其他	
	0001 4 - 11 1- 11 - 1	

权益(拟)变动方式 (可多选)

2024 年 5 月 17 日,重庆熟旅网络科技服务有限公司与黄双签订了《股份转让协议》,约定重庆熟旅网络科技服务有限公司将其持有的重庆软汇科技股份有限公司 9,999,900 股的无限售股份(占公众公司股份总数的99.999%)转让给黄双,合计转让金额 6,699,933 元(大写陆佰陆拾玖万玖仟玖佰叁拾叁元整)。

收购完成后,黄双将直接持有软汇科技 9,999,900 股股份(占公众公司股份总数的 99.999%)。本次交易 的每股价格符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公司 股份特定事项协议转让细则》及《全国中小企业股份转 让系统挂牌公司股份特定事项协议转让业务办理指南》 的规定。

本次收购完成后, 黄双仍为重庆软汇科技股份有限 公司的第一大股东、控股股东、实际控制人。

(二) 权益变动目的

本次权益变动是公司股东拟自愿转让挂牌公司流通股份并拟通过特定事项 协议转让的方式进行转让。如有后续交易,将按照全国中小企业股份转让系统相 关规定的要求进行披露。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	黄双
是否需国家相关部门批准	否

批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

2024年5月17日,重庆熟旅网络科技服务有限公司与黄双签订了《股份转让协议》,约定重庆熟旅网络科技服务有限公司将其持有的重庆软汇科技股份有限公司9,999,900股的无限售股份(占公众公司股份总数的99.999%)转让黄双,每股价格0.67元,合计转让金额6,699,933元(大写陆佰陆拾玖万玖仟玖佰叁拾叁元整)。

收购完成后, 黄双将直接持有软汇科技 9,999,900 股股份(占公众公司股份总数的 99.99%)。本次交易的每股价格符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股份特定事项协议转让细则》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股份特定事项协议转让业务办理指南》的规定。

本次收购完成后, 黄双将直接持有软汇科技 9,999,900 股股份(占公众公司股份总数的 99.99%)。黄双成为软汇科技公司第一大股东、控股股东、实际控制人。

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东发生变动,控股股东发生变动,实际控制人 未发生变动。

(二) 其他重大事项

截至本公告披露日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

1、信息披露义务人身份证扫描件。

2、股份转让协议

信息披露义务人: 黄双 2024年5月17日